SCHVALENY ROZPOCET MATERSKE SKOLY RATIBOR PRO ROK 2019

Prispévkova organizace Matefskd $kola RatiboF, okres Vsetin, adresa RatiboF 412, 75621,
ICO 70944113, jejimi zfizovatelem je Obec RatiboF sestavila nasledujici rozpocéet pro rok
2019. Rozpocet byl sestaven jako vyrovnany.

VYNOSY

Uéet 672.0333
Uéet 602.0330
Uget 602.0310
Ucet 662.0300
Utet 672.0300
Utet 602.0100

Vynosy pro rok 2019 celkem

NAKLADY
Ucet 521.

Ucet 527.
Uget 524.
Ucet 524

Uget 525

Ucet 501.0380
Ucet 501.0330
Ucet 501.0390
Ucet 502.0310
Uget 502.0320
Uget 503.0390
Uget 511.0390
Ucet 512.0390
Uéet 518.0390
Ucet 518.0393
Uget 518.0395
Ucet 518.0396
Ucet 521.0320
Ucet 521.0321
Uéet 524.0383
Uet 524.0393
Uget 525.0300
Uget 527.0383
Utet 527.0390

krajské prostfedky

pfijem za stravné

provozni poplatek

uroky z béZnych Gctu
obecni prostfedky na provoz
zisk z VHC

hruba mzda KU

pridél do FKSP KU
zdravotni pojisténi KU
socialni pojisténi KU
zakonné pojisténi zam.
pomlicky z prostfedki KU
materidl jidelna (potraviny)
material Skolka

spotfeba elektfiny
spotreba plynu

spotreba vody

opravy a udrzba
cestovné

sluzby

poplatek banka

postovné

telefon, internet

hruba mzda OU

OON OU

zdravotni pojisténi OU
socialni pojisténi OU
zakonné pojisténi zam.OU
FKSP OU

OOPP OU

4.450.000,00 K¢
1.150.000,00 K¢

145.000.00 K¢&
650,00 K&

1.100.000,00 K¢

15.000,00 K¢

6.860.650,00 K¢

3.226.250,00 K¢

89.000,00 K¢
289.250,00 K¢
805.450,00 K¢

13.350,00 K¢

26.700,00 K¢

1.150.000,00K¢

360.000,00 K¢
85.000,00 K¢&
100.000,00 K&
20.000,00 K¢&
30.500,00 K¢
2.500,00 K¢
105.500,00 K&
20.000,00 K¢&
400,00 K¢&
20.000,00 K¢&
260.000,00 K¢
25.000,00 K&
20.500,00 K¢
56.000,00 K¢
1.100,00 K&
5.700,00 K&
10.000,00 K&



Ucet 549.0390 pojisténi z7aka 4,500,00 K¢

Ucet 551.0390 odpisy 60.000,00 K¢
Uéet 558.0390 drobny majetek 73.950,00 K¢
Naklady pro rok 2019 celkem 6.860.650,00 K¢

Textovy komentar:

Ulet 521 je slozen z hrubé mzdy pedagogickych pracovniku, provoznich pracovnik( a mezd
hrazenych z rozpoctu zfizovatele.

Uéet 527 je slozen z pfidéla do FKSP ve vysi 2% z hrubé mzdy pedagogickych pracovnika,
provoznich pracovniki a pracovnich tvazk( hrazenych z rozpoétu zfizovatele.

Uget 524 je analyticky rozdélen na 524.0336 socialni pojisténi a Gcet 524.0337 zdravotni
pojisténi. Uity jsou rovnés rozclenény na odvody pedagogickych pracovnik(, provoznich
pracovnik( a pracovnich Gvazk( hrazenych z rozpoctu zfizovatel.

Uéet 501 je analyticky rozdélen na material pro skolni jidelnu (potraviny) a na material pro
matefskou skolku.

V Ratibofi dne 19.12.2018
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Rozpocet schvalil: Martin Zabgik, starosta obce .{,’/’“‘ Y ~~
ATt &

Rozpocet byl verejné vyvésen k nahlédnuti dne: 20.12.2018



